山东省汽车流通协会

山东省二手车流通协会

关于转发中汽协“关于开展全国有形汽车市场综合实力评定

活动的通知”的函

各有形汽车市场、二手车交易市场、综合汽车服务贸易园区等相关会

员单位：

随着改革的不断深入，我国的有形汽车市场（包括新车、二手车

交易市场、综合型汽车服务贸易园区）得到了长足的发展。近年来，

有形汽车市场的专业性、综合性、特色化越来越明显，综合实力越来

越强。为了进一步促进我国有形汽车市场的稳步发展，树典型、立标

杆，鼓励诚信规范、激发市场活力、提升市场品质、拉动市场消费，

经研究，将按照中国汽车流通协会颁布的《有形汽车市场建设与管理

规范》的相关要求，在我国有形汽车市场（包括新车、二手车交易市

场、综合型汽车服务贸易园区）等相关会员单位开展有形汽车市场的

综合实力评定活动。

本次活动采取各单位申请并自评、地方行业机构推荐、商会组织

评审的方式进行，评选出 5A 级、4A 级、3A 级等层级的有形汽车市

场。评比结果将向社会公布，并给参评单位颁发“中国有形汽车市场

综合实力级别牌证”。

文件

参加本次活动的单位请填写附表《中国有形汽车市场综合实力评

级活动申请表》按照表格要求如实填报，于 2018 年 1月 10 日前加盖

本单位公章，并将扫描件发给山东省汽车流通协会或山东省二手车流

通协会，省协会统一汇总材料后提报给中汽协有形市场商会评审。现

将通知文件转发给各相关单位，希望各单位踊跃申报。

联系电话：0531-87527720

电子邮箱：sqx@sdqcw.com

附件：中汽协《关于开展全国有形汽车市场综合实力评定活动的

通知》

山东省汽车流通协会 山东省二手车流通协会

二零一七年十一月二十一日

mailto:sqx@sdqcw.com